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Egyszerűsített jegyzőkönyv

Készült: A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság 2011. január 19-én megtartott üléséről.

Jelen vannak:
• Sólyomvári Béla bizottság elnöke
• Bartha Lajos, bizottsági tag
• Bondár James Attila bizottsági tag (a 3. napirendi ponttól)
• Dr. Kelemen Gáspár bizottsági tag (a 10. napirendi pontig)
• Koleszár Kázmér, bizottsági tag
• Tarjáni István polgármester
• Szakadáti László alpolgármester
• dr. Kovács András, jegyző
• Varga László képviselő 
• Tóth Attila Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője
• Dr. Révész Zoltán , titkárságvezető
• Márki Ferenc, titkársági előadó
• Mester László, sajtó- és kommunikációs tanácsadó
• Fabók Géza BVLKÖ elnök h.
• Czuczor Orsolya, jegyzőkönyvvezető

A bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, és az ülést megnyitotta.

 Bizottság  egyhangú  szavazással  (4  fő  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazáskor)az  alábbi  
napirendi pontok megtárgyalását fogadta el:

 1., Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzatának pénzügyi helyzetéről

2., A fogyatékos személyek nappali szociális ellátásával összefüggő kérdésekről

3/a. A Torbágyi Római Katolikus Egyházközség támogatási kérelméről

3/b. A Torbágyi Református Egyházközség támogatási kérelméről

4., Aljegyzői pályázat kiírásáról

5., Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról  
szóló 6/52005. (06.02.) Ör. Számú rendelet módosításáról

6.,  Biatorbágy  Város  Önkormányzata  lakossági  és  intézményi  kommunikációjának  
fejlesztéséről



7., A Biatorbágyi Általános Iskola intézményvezetői pályázatának kiírásáról

8.,  Bölcsődés korú gyermekek elhelyezésével összefüggő kérdésekről

9., Biatorbágy József Attila utca 02/18 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről, Raffai Brigitta és Raffai  
Zoltán vételi szándékáról

10., Utcaátnevezésekről

11., A települési szilárd hulladékgyűjtési közszolgáltatási szerződés módosításáról

12., Tájékoztató a négyéves ciklusprogramot megalapozó pénzügyi lehetőségekről

13., A Magyar Telekom Nyrt. Kérelméről

14., Adóellenőrzés kibővítéséről (zárt ülés)

15.,  A  Duna-Vértes  Köze  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Társulás  Társulási  
Megállapodásának módosításáról Dömös község csatlakozásáról

16., A Béke utca aszfaltozásával összefüggő kérdésekről

17., A Budaörs és Kistérsége Mentéséért Alapítvány támogatási kérelméről

18. A Biatorbágyi Egészségház Alapítvánnyal összefüggő kérdésekről

19., A Közép-Magyarországi Operatív Program keretében Damjanich – Boldog Gizella – Híd  
utcák  fejlesztésének  támogatására,  forgalmi  hálózat  fejlesztésére  kiírt  KMOP-2009-2.1.1/b  
pályázattal összefüggő kérdésekről (zárt ülés)

20. Egyes közbeszerzésekkel kapcsolatos kérdésekről

21., Egyebek

1., Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzatának pénzügyi helyzetéről

Biatorbágy Városának a mai napon 600 millió forint igénybevett működési hitelállománya van. 

Az  Önkormányzat  forint  bankszámláin  szabadon felhasználható  egyenlege  (  a  folyószámla 
hitel-kerettel ) 2011. január 19-én 139,006 mFt (-60,994 mFt), 2011. január 19-ig beérkezett, 
lejárt fizetési határidejű szállítói tartozás 124,523 mFt.

A Bizottság a tájékoztatatást 3 igen 0 nem 1 tartózkodással (4 fő bizottsági tag volt jelen) 
elfogadja és javasolja, hogy a 2011-ben esedékes hitelszerződés megújításánál   200 mFt-tal 
magasabb likvid hitelkeretet igényeljen az Önkormányzat.

2., A fogyatékos személyek nappali szociális ellátásával összefüggő kérdésekről

Biatorbágy Város Képviselő-Testülete a 218/2007 (12.06.) Öh. számú határozatával döntött a 
fogyatékosok  nappali  ellátására  megszervezéséről,  mely  határozatának  eleget  téve  pályázati 
forrással kiegészítve létrehozott egy 40 főt befogadó fogyatékos nappali  ellátót,  két családi 
napközit  összesen 11  férőhellyel,  valamint  egy  játszóházat  40  férőhellyel,  mely  szolgáltatás 
igénybevételéért az önkormányzat semmilyen hozzájárulást nem kíván szedni.



A pályázat feltétele volt, hogy az önkormányzat öt éves időtartamra vállalja a feladat ellátását. 
A  feladat  ellátás  költségeinek  csökkentésére  az  önkormányzat  feladat-ellátási  szerződéssel 
mind a három feladatot átadja a Premontrei Női Kanonokrend részére.

Márki Ferenc összefoglalta a szerződésben foglalt módosításokat, melyet a Bizottság egyhangú 
szavazással ( 4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja elfogadásra.

3/a. A Torbágyi Római Katolikus Egyházközség támogatási kérelméről

Baracza  Szabolcs  az  Egyházközség  megbízásából  összefoglalta  a  felújítással  kapcsolatos 
információkat.

A Torbágyi Római Katolikus Egyházközség kérelemmel fordult az önkormányzat felé a torbágyi 
római katolikus templom Páduai Szent Antal mellékoltára restaurálásának támogatására. 

A Bizottság a kérelmet megvitatta és 3 igen, 1 nem és  1 tartózkodás mellett ( 4 fő bizottsági  
tag volt  jelen a szavazáskor)  javasolja,  hogy kért  összeget a Képviselő-Testület  2 év alatt  a  
2011-2012.  évi  költségvetés  terhére  a  Torbágyi  Római  Katolikus  Egyházközség  részére 
biztosítsa. 

3/b. A Torbágyi Református Egyházközség támogatási kérelméről

A  Torbágyi  Református  Egyházközség  kérelemmel  fordult  az  önkormányzat  felé,  hogy  a 
gyülekezeti  házukon  felmerülő  felújítási  munkálatok  elvégzéséhez  1.100.000  Ft  támogatást 
nyújtson.

A Bizottság a kérelmet megvitatta és 3 igen 1 tartózkodás 1 nem szavazattal (5 fő bizottsági 
tag volt jelen) a támogatás biztosítását javasolja.

4., Aljegyzői pályázat kiírásáról

A Bizottság az előterjesztést megvitatta és egyhangú szavazással (5 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) javasolja az aljegyzői pályázat kiírását. 

5., Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról  
szóló 6/52005. (06.02.) Ör. Számú rendelet módosításáról

A  bizottság  az  SZMSZ  első  olvasatát  megtárgyalta  a  tagok  javításait  illetőleg  módosítási  
javaslatait a Polgármesteri Hivatal felé írásban megteszi.

6.,  Biatorbágy  Város  Önkormányzata  lakossági  és  intézményi  kommunikációjának  
fejlesztéséről

A Bizottság a tájékoztatót meghallgatta és megköszönte.

7., A Biatorbágyi Általános Iskola intézményvezetői pályázatának kiírásáról

A Bizottság 4 igen 0 nem és 1 tartózkodás mellett (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.



8.,  Bölcsődés korú gyermekek elhelyezésével összefüggő kérdésekről

A Bizottság a tájékoztatót meghallgatta és megköszönte.

9., Biatorbágy József Attila utca 02/18 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről, Raffai Brigitta és Raffai  
Zoltán vételi szándékáról

Raffai  Brigitta  és  Raffai  Zoltán  (2051  Biatorbágy  József  A.  u.  21.)  ingatlanszerzési  igényt 
nyújtott be a Biatorbágy Város Önkormányzata tulajdonát képező 02/18 hrsz. ingatlanra.

A Bizottság a kérelmet megtárgyalta és 4 igen 0 nem 1 tartózkodás mellett (5 fő bizottsági tag 
volt  jelen  a  szavazáskor)  javasolja  a  Képviselő-Testületnek,  hogy  a  tárgybani  ingatlan 
értékesítésére  nyilvános pályázatot  írjon ki,  melynek kiinduló értékesítési  ára az  értékbecslő 
által megállapított összeg.

10., Utcaátnevezésekről

A  Bizottság  az  előterjesztést  megtárgyalta  és  4  igen  0  nem  1  tartózkodás  mellett  (5  fő 
bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazáskor)  javasolja  a  IV.  Károly  utca  átnevezését,  ennek 
lehetőségét megteremtve pedig javasolja a vonatkozó önkormányzati rendelet módosítását.

11., A települési szilárd hulladékgyűjtési közszolgáltatási szerződés módosításáról

A Bizottság a szerződés módosítását megtárgyalta és egyhangú szavazással (4 fő bizottsági tag 
volt  jelen  a  szavazáskor)  nem  javasolja  a  szelektív  hulladékgyűjtő  szigetek  számának 
csökkentését,  továbbá  egyhangúan  (4  fő  bizottsági  tag  volt  jelen)  javasolja,  hogy  az 
önkormányzat városüzemeltetési csoportja lássa el a szigetek tisztítását egyidejűleg azzal, hogy 
a Szolgáltatónak ezen feladatellátására nem tart igényt.

12., Tájékoztató a négyéves ciklusprogramot megalapozó pénzügyi lehetőségekről

A  Bizottság  a  tájékoztatást  köszönettel  vette,  az  abban  foglaltakat  a  négy  éves 
ciklusprogramjának megvalósítása során figyelembe veszi. 

13., A Magyar Telekom Nyrt. Kérelméről

A  Bizottság  a  határozati  javaslatot  egyhangú  szavazással  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a 
szavazáskor) elfogadásra javasolja.

14., Adóellenőrzés kibővítéséről

A napirendi pont zárt ülés keretében került megtárgyalásra.



15.,  A  Duna-Vértes  Köze  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Társulás  Társulási  
Megállapodásának módosításáról Dömös község csatlakozásáról

A  Bizottság  egyhangú  szavazással  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazáskor)  a  határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja.

16., A Béke utca aszfaltozásával összefüggő kérdésekről

A Bizottság egyhangúan (4 bizottsági  tag volt  jelen) javasolja,  hogy a Képviselő-Testület  a 
költségvetés tárgyalása során térjen vissza erre a kérdésre.

 17., A Budaörs és Kistérsége Mentéséért Alapítvány támogatási kérelméről

A Bizottság egyhangú szavazással (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem javasolja az  
Alapítvány támogatását, valamint kéri, hogy a jövőben az Alapítvány kérelmeit egyszerre adja 
be, mely mellé csatoljon kimutatást hogy a környező települések milyen összegben és formában 
járulnak hozzá működéséhez.

18. A Biatorbágyi Egészségház Alapítvánnyal összefüggő kérdésekről

A Bizottság a tájékoztatót köszöni és  tudomásul vette.

19., A Közép-Magyarországi Operatív Program keretében Damjanich – Boldog Gizella – Híd  
utcák  fejlesztésének  támogatására,  forgalmi  hálózat  fejlesztésére  kiírt  KMOP-2009-2.1.1/b  
pályázattal összefüggő kérdésekről (zárt ülés)

A napirendi pont zárt ülés keretében került megtárgyalásra.

20. Egyes közbeszerzésekkel kapcsolatos kérdésekről

A Bizottság Dr. Juhász Andrea Julianna ügyvéd válaszait köszöni és tudomásul vette.

A Bizottság elnöke megköszönte a résztvevők munkáját és az ülést bezárta.

Biatorbágy, 2011. január 19.

Sólyomvári Béla s.k.
Bizottság elnöke


